
'Prc/eltura 'J'ftunlclpal de São Jo.Ji dod Campod 

t dfado de S ão 'Paulo 

LIV RO N~ FLS. N!. 

DECRETO N9 2846/79 

de OS de março de 1979 

Dispõe sobre abertura de crédi 
to especial no valor de Cr$ 

2.912 . 000,00 . 

O Prefeito Mun i cipal de Sio José dos Cam 
pos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o !tem I do ar t igo 49 e 
artigo 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, !tem V, 
do Decreto - Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

DECRETA: 

Artigo 19- Fica aberto no Depart a mento de 
Finanças, um crédito especial no valor de Cr$ 2. 912 . 000 , 00 (dois milhões, 
novecentos e doze mil cruzeiros), autorizado pela Lei n9 2139 de 23 de 

fevereiro de 1979, destinado ressarcir a Firma "DUNCAN", e que terá a se 
guinte discriminação: -

30 

30 . 20 

30 . 20-03070213.13 

30 . 20-3 .1. 3 . 2 

Encargos Gerais do Município 

Encargos Diversos 

Indenização a Firma DUNCAN 

Outros Serviços e Encargos Cr$ 2.912 .000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante 

rior correra por conta da anulação parcial, na mesma importância da dota 
ção 99999999 . 99 - Reserva de Contigência, do orçamento vigente . 

Artigo 39- Es t e dec r eto entrará em vigor na 
data de s ua pub licação, r evogadas as disposições em con trário . 

Prefeitura Mun i cipal de São José dos Cam 
pos, OS de março de 1979 . 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado no Departamento de 
Administração, aos cinco dias do mes de março de mil novecentos e seten 
ta e nove . 

Di reto r de Administraçio 

DA/rac . 


